[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2022 №  54
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.06.2018 № 117 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.06.2018  № 117 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области (в редакции постановлений Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 28.12.2018 № 218, от 23.08.2019 № 119, от 12.09.2019 № 131, от 08.11.2019 № 159, от 27.12.2019 № 203, от 10.08.2020 № 145, от 19.10.2020 № 172, от 11.02.2021 № 27, от 29.06.2021 № 112, от 24.01.2022 № 7, от 04.04.2022 № 51) следующее изменение:

1.1.Ввести в состав комиссии:
- Алексеева Александра Александровича – старшего инспектора Гагаринского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области — управляющего делами Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.

 Глава  муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                     В.В.Соколов

	отп. 1 экз. – в дело                                                       Разослать:

Исп. _________ Е.С.Беспалова                                                КДН и ЗП
тел. 2-18-81                                                          ПП по Новодугинскому району

« ___» ________  2022 г.
Визы:
Л.П.Филиппова         ________________ «___»___________ 2022 г.

С.Н.Эминова              ________________ « ___»__________  2022 г.
Д.А. Романова           ________________
« ___» _________ 2022 г.

_70684780.doc
[image: image1.png]